

# BOVOLONE ATTIVA S.R.L.

Bovolone (VR) - Via Vescovado n. 16

Capitale Sociale versato 80.000,00

Registro imprese di Verona n. 03341970238

Partita IVA e Cod. Fiscale: 03341970238

R.E.A. n. 328798

-----  
Società soggetta a controllo e coordinamento a sensi  
dell'articolo 2497 e seguenti del Codice Civile  
da parte del Comune di Bovolone - Verona

## Bilancio al 31/12/2015

### STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2015	31/12/2014
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	3.240	1.200
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	465	930
7) Altre	26.820	0
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	30.525	2.130
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
2) Impianti e macchinario	544	0
3) Attrezzature industriali e commerciali	3.131	0
4) Altri beni	66.308	4.688
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	7.140	3.200
Totale immobilizzazioni materiali (II)	77.123	7.888
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0

<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>107.648</b>	<b>10.018</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I) Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	0	0
<i>II) Crediti</i>		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	274.443	90.395
Totale crediti verso clienti (1)	274.443	90.395
4-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	131.874	28.567
Esigibili oltre l'esercizio successivo	21.020	21.020
Totale crediti tributari (4-bis)	152.894	49.587
4-ter) Imposte anticipate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.650	1.650
Totale imposte anticipate (4-ter)	1.650	1.650
5) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.998	4.004
Esigibili oltre l'esercizio successivo	3.727	3.727
Totale crediti verso altri (5)	6.725	7.731
Totale crediti (II)	435.712	149.363
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
6) Altri titoli	792	792
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	792	792
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	369.764	598.797
3) Danaro e valori in cassa	1.801	472
Totale disponibilità liquide (IV)	371.565	599.269

<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>808.069</b>	<b>749.424</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
Ratei e risconti attivi	11.799	0
<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>11.799</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>927.516</b>	<b>759.442</b>

### STATO PATRIMONIALE

<b>PASSIVO</b>	<b>31/12/2015</b>	<b>31/12/2014</b>
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I - Capitale	80.000	80.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	16.000	16.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Riserva straordinaria o facoltativa	60.013	32.208
Varie altre riserve	7.262	7.261
Totale altre riserve (VII)	67.275	39.469
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio	39.333	27.806
Utile (Perdita) residua	39.333	27.806
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>202.608</b>	<b>163.275</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
2) Per imposte, anche differite	3.000	3.000
3) Altri	90.000	90.000
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>93.000</b>	<b>93.000</b>

<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>176.242</b>	<b>167.113</b>
<b>D) DEBITI</b>		
4) Debiti verso banche		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	54	0
Totale debiti verso banche (4)	54	0
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	345.585	215.690
Totale debiti verso fornitori (7)	345.585	215.690
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	12.573	29.169
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.584	0
Totale debiti tributari (12)	15.157	29.169
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	24.444	21.717
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	24.444	21.717
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	69.915	69.478
Totale altri debiti (14)	69.915	69.478
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>455.155</b>	<b>336.054</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
Ratei e risconti passivi	511	0
<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>511</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>927.516</b>	<b>759.442</b>

**CONTI D'ORDINE****31/12/2015****31/12/2014**

**CONTO ECONOMICO**

	<b>31/12/2015</b>	<b>31/12/2014</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.588.844	1.548.342
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	9.740	9.203
Totale altri ricavi e proventi (5)	9.740	9.203
<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>1.598.584</b>	<b>1.557.545</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	54.682	48.719
7) Per servizi	782.673	763.006
8) Per godimento di beni di terzi	26.559	21.600
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	407.597	412.903
b) Oneri sociali	172.974	155.567
c) Trattamento di fine rapporto	29.906	26.018
e) Altri costi	17.577	0
Totale costi per il personale (9)	628.054	594.488
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	10.000	1.380
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	21.393	22.245
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	31.393	23.625
13) Altri accantonamenti	0	25.000
14) Oneri diversi di gestione	5.690	7.441
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>1.529.051</b>	<b>1.483.879</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>69.533</b>	<b>73.666</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
16) Altri proventi finanziari:		

d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	749	1.298
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	749	1.298
Totale altri proventi finanziari (16)	749	1.298
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	6.054	5.251
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	6.054	5.251
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>-5.305</b>	<b>-3.953</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:</b>		
<b>Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:</b>		
20) Proventi		
Altri	12.394	10.569
Totale proventi (20)	12.394	10.569
21) Oneri		
Altri	3.887	8.780
Totale oneri (21)	3.887	8.780
<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>8.507</b>	<b>1.789</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)</b>		
	<b>72.735</b>	<b>71.502</b>
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	33.402	43.696
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	33.402	43.696
<b>23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>39.333</b>	<b>27.806</b>

Il Presidente del Consiglio  
di Amministrazione  
Crisafulli Carmela